

«БЕКІТЕМІН»

Х. Досмұхамедов атындағы Атырау
университетінің Экономика
және құқық факультетінің деканы

 Р.С.Уталиева

2023 ж.



**Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті
Экономика және құқық факультетінің**

**2024 жылға арналған «Экономикалық зерттеулер және бизнес» ғылыми мектебінің жұмыс
ЖОСПАРЫ**

Ғылыми мектеп жетекшісі, мүшелері	Ғылыми жетекшісі: э.ғ.к., профессор Сабирова Р.Қ. Мүшелері: Қадірбергенова А.К – PhD, қауымдастырылған профессор м.а.; Джумаева А.К. – магистр, аға оқытушы; Дюсегалиева Б.М. – магистр, аға оқытушы ПОҚ және білім алушылар
Мақсаты:	<ul style="list-style-type: none">• Экономикалық мамандықтар бойынша білім алушылардың ғылыми-зерттеу дағдыларына белсенділіктерін арттыру, олардың кәсіби шығармашылық қабілеттерін қалыптастырып, ғылыми-инновациялық зерттеулерге тарту, болашақ ғылыми жобалар үшін қабілетті, дарынды және талантты жастардың ізденістерін арттыру
Міндеті:	<ul style="list-style-type: none">• Экономика, қаржы, менеджмент, мемлекеттік басқару, есеп және аудит саласында экономикалық зерттеулер жүргізу;• Білім алушылардың ғылыми конференцияларға, үздік ғылыми жұмыстар конкурстарына, ғылыми семинарларға белсенді қатысуын қамтамасыз ету;• Білім алушылардың ғылыми шығармашылыққа, экономика саласындағы ғылыми мәселелерді өз бетінше шешудің әдістері мен әдістеріне қызығушылықтарын қалыптастыру және ғылыми топтарда жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру;

	<ul style="list-style-type: none"> • Білім алушыларға әдіснаманы және жүргізу дағдыларын меңгеруге көмектесу дербес зерттеу.
2024 жылғы жоспар	<ol style="list-style-type: none"> 1. Зерттелетін тақырып бағытында білім алушылардың басылымдарда баяндамалар, мақалалар дайындауы; 2. ПОҚ және білім алушылар қаржы, мемлекеттік басқару, менеджмент, экономика, бизнес, есеп және аудит, маркетинг бағыттары бойынша зерттеулер жүргізу; 3. Білім алушылардың өзіндік ғылыми-шығармашылық шешім қабылдауды және тану белсенділігін қалыптастыру; 4. Нолдік емес импакт-факторлы дәйектелетін журналдарда кафедраның ПОҚ-ның ғылыми мақалаларын дайындау және жариялауды белсендіру; 5. Студенттік ғылыми жұмыстар бойынша жарыстарға, конференциялар мен олимпиадаларға студенттерді дайындау; 6. ҚР БҒМ БҒССҚК тізбесіне кіретін ҚР журналдарындағы жарияланымдар, «Х. Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің Хабаршы» журналына мақалалар беру; 7. Шетелдік және отандық ғалымдарды оқу бағдарламасын жүзеге асыру бойынша бірлескен зерттеулерге тарту бойынша жұмыстарды күшейту; 8. ПОҚ-ның ғылыми-зерттеу жұмысы (монография әзірлеу және баспадан шығару); 9. ПОҚ-ның ғылыми тағылымдамалары және біліктілікті көтеру (онлайн) курстарына қатынасуы; 10. Экономикалық зерттеулерді жетілдіру бағытындағы диссертациялар, мақалалар талдау, оқулықтарды зерттеу. 11. Қаржыландырылатын ғылыми бағдарламаларды / жобаларды іске асыруға қатысу; 12. Халықаралық ғылыми бағдарламаларды / жобаларды іске асыру

Ғылыми мектеп жетекшісі:



Р.Қ.Сабинова